木更津市水洗便所改造事業補助金交付申請書

○○年○○月○○日

木更津市長 木更津 太郎 様

住 所 木更津市○○1丁目1番地

商 号（店名） 木更津 花子

（代表者）氏 名 印

木更津市水洗便所改造事業補助金の交付を受けたいので、木更津市補助金等交付規則第３条

の規定により、下記のとおり申請します。

補 助 金 申 請 額 １５，０００又は３０，０００円

工 事 見 積 額 ５００，０００円

施 工 場 所 木更津市○○1丁目1番地

建 築 物 の 種 類
専用住宅 ・ 店舗兼用住宅 ・ 借家

アパート（ 室） ・ その他（ ）

第３条第１号に定める工事（くみ取り便所） 件 棟

事 業 の 内 容

第３条第２号に定める工事（し尿浄化槽） １件 １棟

施 工 工 事 店 名 ㈱木更津○○会社

添 付 書 類

１ 排水設備等計画確認申請書（写）

２ 所有者の同意を得た建築物の使用者は、所有者の工事同意書

３ 排水設備工事見積内訳書

４ 生活扶助世帯の場合は、排水設備工事見積内訳書、被保護証明書及

び固定資産課税台帳登載証明書

５ 納税証明書

供用開始年月日 市 税 受 益 者 負 担 金 下 水 道 使 用 料

※調査事項

年 月 日

※は記入しないで下さい。